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ZMIANA TRES(;I SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

Dotyczy przetargu pn.: Roboty budowlane w zakresie remontu, przebudowy i rozbudowy
szkoly podstawowej przy ul. Sw. Jakuba 2 w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem
terenu.

Na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r.. poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy publikuje
pytania Wykonawcoéw i dokonuje zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

W zwiazku z ogloszonym postgpowaniem przetargowym dotyczacym robot budowlanych

w zakresie remontu, przebudowy i rozbudowy szkoly podstawowej przy ul. Sw. Jakuba 2

w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem terenu, zwracamy si¢ z prosba o zmiang warunku w
postgpowaniu okreslonego w rozdziale V.1 pkt. 1.3.1 b) dotyczacego doswiadczenia kierow-
nika budowy polegajacego na tym, ze w okresie ostatnich pigciu lat przed uplywem skladania
ofert - kierowal budowa nowego budynku uzytecznosci publicznej o wartosci zamowienia nie
mniejszej niz 3 000 000 zt brutto, z salg gimnastyczna o powierzchni uzytkowej nie mniejsze]
niz 290 m? lub rozbudowsg istniejacego budynku uzytecznosei publicznej o salg gimnastyczna
o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 290 m? o wartosci zamowienia nie mniejszej niz

2 000 000 zl brutto, na warunek posiadania przez kierownika budowy tak okreslonego doswiad-
czenia zawodowego. lecz bez czasowego ograniczenia nabycia tego doswiadczenia.

Nie ma watpliwosci, ze doswiadczenie kierownika budowy w realizacji zadania o skali poréw-
nywalnej z zakresem zamoéwienia jest przydatne w prawidlowej realizacji zamowienia, jednak
stawianie ograniczenia czasowego uzyskania tego doswiadczenia stanowi niczym nieuzasad-
nione ograniczenie mozliwosci wzigcia udziatu w postgpowaniu przetargowym szeregu poten-
cjalnych, rzetelnych wykonawcow dysponujgcych doswiadczonymi kierownikami robot, sta-
nowigc tym samym naruszenie zasad uczciwej konkurencjl.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy zmienia w_rozdziale V.1 pkt. 1.3.1 b) warunek udziatu w postgpowaniu, doty-
czgey doswiadczenia kierownika budowy, w nastgpujacy sposob:

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze dysponuje lub bedzie dysponowal osobg do re-
alizacji zamowienia posiadajaca uprawnienia budowlane *

- do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno - budowlanej bez
ograniczen — pelnigcy funkcje kierownika budowy, posiadajacy doswiadczenie polegajgce na
tym, ze kierowal budowa nowego budynku uzyteczno$ci publicznej o wartosci zamowienia
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nie mniejszej niz 3 000 000 zt brutto, z sala gimnastyczna o powierzchni uzytkowej nie mniej-
szej niz 290 m” lub rozbudowie istniejacego budynku uzytecznosci publicznej o sale gimna-
styczng o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 290 m?
szej niz 2 000 000 zt brutto.

0 wartosci zamdOwienia nie mniej-

- do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instala-
¢ji i urzgdzen: gazowych; wentylacyjnych; wodociggowych i kanalizacyjnych - bez ograni-
czen, pelnigey funkcje kierownika robot branzy sanitarne;j;

- do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instala-
cji 1 urzgdzen elektrycznych - bez ograniczen, pelniacy funkcje kierownika robot branzy
elektrycznej;

- do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instala-
¢ji 1 urzadzen telekomunikacyjnych — bez ograniczen, petnigcey funkcje kierownika robot
branzy teletechnicznej.

* Przez uprawnienia budowlane Zamawiajgcy rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawa
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadajace im wazne uprawnienia wydane na
podstawie wezesniej obowigzujgeych przepisow lub odpowiadajace im uprawnienia
budowlane, ktore zostaly wydane obywatelom panstw Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzezeniem art. 12a oraz innych przepisow ustawy
Prawo Budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych

w panstwach czlonkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 65).
Zamawiajgcy dopuszcza polgczenie wyzej wskazanych funkeji pod warunkiem spetnienia
przez osobe taczgeg te funkcje wszystkich warunkéw wymaganych dla poszczegdlnych funk-
¢ji.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z zamiarem przystapienia do przetargu na wykonanie robot budowlanych w zakre-
sie remontu, przebudowy i rozbudowy szkoty podstawowej przy ul. Sw. Jakuba 2 w Rzeszowie
wraz z zagospodarowaniem terenu, zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o zmiang terminu
skladania ofert, w celu umozliwienia rzetelnego i w pelni profesjonalnego opracowania oferty.

W okresie od ogloszenia postgpowania przetargowego do dnia skladania ofert wystgpity dni
swiateczne 1 wolne od pracy - praktycznie od. 01.11 do 04.11.2018 r., a dodatkowo zapowia-
danym dniem wolnym od pracy ma by¢ 12.11.2018 r. Takie ograniczenie czasowe utrudnia
znacznie uzyskanie aktualnych informacji cenowych od dostawcéw materialow budowlanych
I wyposazenia, i prawidlowe opracowanie oferty.

OdpowiedZz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia 21 listopada 2018 r.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o udost¢pnienie przedmiardw robot w wersji edytowalnej w celu usprawnienia opra-
cowania ofert do przetargu.

OdpowiedZz na pvtanie nr 3:

W celu usprawnienia sporzadzania ofert zostat utworzony przedmiar w wersji gotowej do
wypelnienia w programie OFERENT. Zamawiajgcy uaktywnil na stronie przetargu link do
programu, jest on dostepny wraz z instrukejg w Opisie przedmiotu zamowienia, w okienku
»Wzor kosztorysu,” w zakladce instrukcja.

Pytanie 4
Prosze o podanie wymiarow (Srednica i wysokos$¢) komina gazowego. Brak pozycji w przed-
miarze robot.

Odpowiedz na pytanie nr 4;
Projektowany jest komin gazowy © 200 o wysokosci 12 m. Zamawiajacy dodal nowa pozy-
cj¢ w przedmiarze do wyceny.

Rozdzial XII pkt 1 i2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»XII. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

1. Oferty nalezy zlozy¢ na adres: Urzad Miasta Rzeszowa — Wydzial Centralnego
Zamawiajgcego, 35-064 Rzeszow, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do 21.11.2018 r.
do godziny 11:00. W przypadku zlozenia oferty po terminie zamawiajgcy niezwlocznie
zwraca oferte.

2. Otwarcie ofert nastgpi w Urzedzie Miasta Rzeszowa — Wydzial Centralnego
Zamawiajgcego, 35-064 Rzeszow, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu  21.11.2018 r.
o godzinie 12:30”.
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